



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 24/363 /2017

Wrocław, dnia 22.05.2017 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa płynów infuzyjnych i żywienia dojelitowego”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 24/2017

Pytanie nr 1 – dot. § 3 ust. 1 wzoru umowy

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §3 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w § 3 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 1 dopuszcza możliwość zaferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standardowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500ml.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru;

- 2) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji partii towaru w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy zawarte w § 9 ust. 1.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

INFORMACJA O WYKONAWCIE
Z-PA CYBISKO
ul. Piłsudskiego 10, 01-001 Warszawa
tel. 22 63 63 63 63

